ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 06 de diciembre de 2024.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. de Zacatecas, Zac., a las 9:00 horas, el dia 05 de diciembre del presente,
para entregar documentacion en Registro Civil, INE, FINANZAS, SAMA y comprar refacciones para
camion amarillo regresando a las 17:30 horas, por lo cual solicito se me reembolse la cantidad de
$300.00 pesos , por concepto de viaticos (desayuno y comida) a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

My /'} N
[Py O /)" s D
JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ



RFC emisor: IN?—F’.T.TMTNADI’] i Folio fiscal: 116EA70E-6924-423B-A87B-6727E8E75978

Nombre emisor: INI-—FELIMINADO 1 | No. de serie del CSD: 00001000000513076624
RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2024-12-05 20:59:27
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Cadigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: N4-ELIMINADO 59
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDL: Gastos en general,
Conceptos
5"“;,',;";:;,’-‘::‘“ No. dentificacién | Cantidad | Clavedeunidad | Unidad |  Valor unitario ~ Importe Descuento  Objeto impuesto
980101501 . 1.00 E48 Unidad de servicio 258.62 5 258.62 ; Si cn;alo de impuesto.
i A T 0 - Ti B Tipe Tasao ——
~ Descripcién | Un Consumo Hladi o s Factor  Cuota peve
e T VA Traslado 258.62 Tasa 16.00% 4138
~ Numero de pedimento | Namero de cuenta predial |
i
_\Monada: Peso Mexicano Subtotal $ 258.62
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $41.38
. ) _— Total $300.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

bB+di4YZErPeS5ujxJsKSgeRols38UaCVuyaxSoM3LKgCsoaJ9s3fQu 1 AWLITWIFBPIOJREMpgcS7ad9mr3Nd2F LACIoon2t1ZCrpvy2GecmieLjA0ujOd/Lk6KqwhGwrJFINtUe5WIhBgBRujJ50fV
NWbYWUIBC/7bXSIRKvWxVUGe5KopBwJezmuSxF+tHdyqfBEyfVY 1C5wM3tI Tty p+JiDhtS 1RDuK11/1D664rz0s7bVS8DUPDDFOG3dPCITQIh3NO4AfK THj2F/HpguVndY + pKhBFEEIWSBc5m
AnNgBpGImZwAV2YCBDWIF6tXxIOCiSD5RTRaEvNmiju/gw==

Sello digital del SAT:
bAorTEc58hacLWWBC3xloGnhXdWQPK9eMHFOCZVy3wig3MECbdSHWa++JYPJ/TbxIOy0Pe2Axvn3CUTo/Eulp728yLKLMtjkTtahQEzuT/g/Ttn5SHEam+oV3CNrzH7ZBRB10SW6EC Vb7 +8
qSQMWWlVHev1?cUISOG3p+I+yIiZGO§er5K5?’+qufMngVBNY3izSthOszj6y6kaDF1Uijg.'wEmUZ|8iEIuDWIAPGchSx?T’AToGOWNhOaArvubIQFVBiSzrDI1PCdH5uKTfZSI7gnScEU
bBbVUnmPsszDNU4UZCd3L 1ni/fjldAQvYeunNbQ32XJtcPSQ40Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N2-ELIMINADQ |9 16EA70E-6924-423B-A878-6727 EBET5978|2024-12-05T20:59:45/SATI70701NN3|bB+did Y ZE rPeSujxJsKSgeRols38UaCVuyaxSoM3LKgCsoalgs
3IQuITWLITWIBPI/0JREMpqcS7g9mr3Nd2FLACIoon211ZCrpvy2GecmieljA0ujOd/LkEKgwhGwrJF/NtUeSWIhBg6RujJS0fVNWBYWUIBC/7Tb X SIRKvWxXV
UEeSKopBwJezmquF+tH4yquGyNY1CSwMSl[lep+JiDhtS1FlDuK1IfIDBS4rzOs?bVSSDuPDDFOG3dPCiTth3NO4AlkTHJzFIHpunMY+pKhSFEEiWS
8c5mANNgBpGImZwAV2YCBDWIFBIXxIOCISD5R7RaEvNmiju/gw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-12-05 20:59:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI L
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i ! DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
I I SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO
' OFICIO:  376/2024

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 05 de diciembre del 2024.

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, el
dia 8 de noviembre del afo en curso, para llevar documentacion a registro civil, convenio
Finanzas, recoger toner en compuks y recoger partes en el mercado del camion amarillo en el
vehiculo Nissan March color rojo, numero econémico 05, con placas ZGT-538-E autorizandole
25 litros con un kilometraje de 293,681 de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

=~

ATENTAMENTE.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

cop- Archivo
[ ESS mimime

SYZNYNI4 29 YIMYLT™02g

« C. Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
« h. ayuntamiento. mez@gmail.com
. 45794 80171 457 94 80150




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



